
Zarzadzenie Nr 115
Wójta Gminy Zaklików

z dnia 19 sierpnia 2011 roku

w sprawie: uchylenia zarzadzenia nr 107 Wójta Gminy Zaklików

"~Y._.~.~, . ,. ._-"-

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.
U. Nr 157 poz.1240 z póznozm.) Wójt Gminy Zaklików

zarzadza co nastepuje:

§1

Uchylam w calosci Zarzadzenie nr 107 z dnia 09 sierpnia 2011 r.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WÓ

~
T GMINY

'tlU
mgr inz. d;flaw Wójcik


